
Zarządzenie Nr 58/22  

Wójta Gminy Adamów  

z dnia 7 lipca 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 
 
 Na podstawie art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz Regulaminu pracy komisji 

przetargowej nadanego Zarządzeniem nr 5/21 Wójta Gminy Adamów  

z dnia 25 stycznia 2021 roku. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Waldemar Golba – Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Gajownik – Członek Komisji  

3) Piotr Zgorzałek – Członek Komisji 

 

2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie przetargu na zadanie pn.: 

„Modernizacja Domu Kultury – Pomnika Czynu Bojowego Kleeberczyków wraz z 

zagospodarowaniem historycznego placu rynkowego wsi Wola Gułowska”  

w dniu 7 lipca 2022 roku. 

§ 2 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm) upoważniam osoby wchodzące w skład komisji 

przetargowej do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 10 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. Osoby dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do 

zachowania ich w poufności. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


